incon.ta partita consignati ala s.ra Abbatessa dico d. 26.0.0 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3348, p. 

2t-4r; Pinto, Ricerca 2010). 
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12.10.1571 - Die duodecimo mensis octobris XV
e
 Indictionis 1571 Neap. Constitutus in n.ri 

presentia honorabilis Baptista Pisanus de Neapoli tubicta Magne Curie Vicarie, et publicus 

incantator sponte asseruit coram nobis, et m.co Alexandro Pansulio de Neapoli Procuratore 

ven.lis monasterij Sancti ligorij maioris … quodcum mensibus preteritis m.ci vincentius, 

Antonius, et Ioes petrus Romani fratres filij, et heredes q.m m.ci Ioannis philippi romani, 

petissent per Sacrum Regium cons.m interponi decretum, quod voluissent vendere tot de 

bonis remansis in hereditate dicti q.m eorum patris … solutis nonnullis eorum creditoribus … 

pro venditione cuiusdam eorum domus que fuit dicti q.m Ioannis philippi in nonnullis 

membris inferioribus et superioribus consistentis site in plathea dicti mon.rii s.ti ligorii iuxta 

bona m.ci Ioannis fran.ci mormandi ab uno latere, iuxta bona m.ci octavij naclerij ab alio, 

viam publicam, et alios confines, stante quia pretia bonorum venditorum non suffucerunt pro 

satisfaciendis omnibus eorum debitis … fuisse domum predictam subhastatam … remansisse 

m.co Anello bonadies, tanquam ultimo licitatorij, et plus offerenti pro ducatis octingentum, 

cum onere cuiusdam census ducatorum quindecim debito dicti Monasterii … Deinde cum pro 

parte dicti mon.rij fuisse petitum … tamquam directus dominus preferri super emptione 

domus p.te … per monasterium predictum deposito dictorum ducatorum octingentorum pro 

pretio domus predicte in banco ravaschieri et spinule fuisse per dictum D.num Vincentium de 

franchis cause Commissarium interpositum decretum que stante deposito p.to consignetur 

possessio dicte domum eius mon.rio … (ASNa, Not. Gio. Battista Pacifico, sch. 259/3, f. 628; 

Pinto, Ricerca 2011) 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 18 n. 13 … strada di S. Ligoro … Compra fatta per il n.ro 

Mon.rio da Gio: Felippo Romano ad estinto di Candela site alla strada del Mon.rio per prezzo 

di d.ti 800. dove appareno alcuni pagam.ti fatti dal Mon.rio a’ cred.ri di d.o Gio: Felippo, per 

N.re Gio: Batta Pacifico à 10 [? 12] d’8bre 1571 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 1669 

f.16v; Pinto, Ricerca 2011).  

- Fascicolo decimoottavo … Num.° 13 Il medesimo Monast.o comprò ad estinto di candela le 

case che furono di Gio: Filippo Romano colle cessioni di due creditori per istro rogato per N.r 

Gio: b.a Pacifico ad ottobre 1571 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f.38v; Pinto, Ricerca 

2010). 

1572 - Libro d'introjto et exito dela construttione del novo mon.rio de s.to ligoro magiore … 

Censi l’anno 1572 … Gio: fran.co mormando d. 26 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3348 bis, 

f.230). 

4.5.1573 - eodem die quarto mensis maij p. e ind.nis 1573 neap. in mon.rio s.ti ligorij 

constitutis in n.ri pre.ntia infra R.de abatissa et moniales dicti mon.rij videlicet s. lucretia 

car.la abatissa, s. hier.a dela ratta, s. faustina barrili, s. fulvia caracciola, s. isabella de 

loffredo, s. joanna de loffredo, s. isabella dentice, s. portia dentice, s. lucretia de tolfa, soror 

camilla sersalis, et s. tora caracciola nomine sup. mon.rii sicut ad con.ne devenunt cum m.co 

Ascanio sanctoro procuratore ad infra signanter d.ne joe carline, med.te … scripta sereni die 

p. o maij 1573 … sup.te coram nobis locaverunt et affictaverunt et ad pensione dederunt sup. 

d.ne joe … quandam domus dicti mon.rii in pluribus membris exsistentem sitas in platea dicti 

mon.rij quam ad presens habitat d.na cornelia piscicella, iuxta alia bona rediditia d.to mon.rio 

iuxta bona m.cus de naclerio iuxta bona heredis q.o de mormando, via pu.ca et alios fines … 

duc.torum octuaginta de carlini … (ASNa, Not. G.B. Pacifico, sch. 259 a. 1573; Pinto, 

Ricerca 2010). 

11.8.1573 - Emptio domorum pro ven.li mon.rio s.ti ligorij huius civitatis xj aug.ti 1573. Die 

undecimo mensis Augusti p.
e
 ind.is 1573. In ven.li mon.rio s.ti ligorij majoris huiusque 

civitatis neap. ante crates ferreas eiusdem mon.rij constitutis in n.ri presentia nob: Gregorio 

cacace de neap. perfumerio, Agente ad infracta omnia pro se, eiusque heredibus et 
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successoribus ex una parte, et inf.is d.nis Abatissa et monialibus dicti mon.rij v3 R.da d.na 

lucretia caracciola Abatissa, s. julia caracciola et olim abatissa, et s. cornelia caracciola eius 

sorore … coniuncta, Ac consentientibus … Agentibus sibi et intervenientibus ad infracta 

omnia nomine pro parte dicti mon.rij s.ti ligorij, et pro eodem mon.rio et successoribus in eo, 

ex parte altera. Prefatus vero Gregorius sponte apparuit coram nobis, et dictis R.dis Abatissa, 

et monialibus dicto nomine presentibus … cum annis preteritis dictum ven.le monasterium 

locaverit, et concesserit in emphiteosim perpetuam absque potestate affrancandi nob. joanni 

francisco de palma de neap. quandam domum sitam in frontispitio dicti monasterij iuxta 

olim bona sebastiani barnabæ, iuxta bona m.ci marini spinelli, iuxta bona heredibus fran.ci de 

afflicto iuxta fundacum dicti monasterij, et viam publicam, ad censum emphiteoticum 

perpetuum ducatorum viginti quatuor de carlenis med.te instrumento rogato manu m.ci notari 

jo.nis antonii de angrisano de neap. sub die 19 martij anni 1529, et deinde sup.tum ven.le 

monasterium iterum et de novo locaverit, et concesserit in emphiteosim absque pote 

affrancandi ut supra nob. jo.nis fran.co de palma, eandem domum cum certis alijs 

comoditatibus, ad censum emphiteoticum perpetuum ducatorum viginti sex mediante altero 

instromento rogato manu ex.i not.ri jo.nis and.e de hippolitis de neap. sub die quarto 

novembris 1535, eundem jo.nem fran.cum necnon et minicum de palma eius filium vendidisse 

cum pacto de retrovendendo ipsi gregorio annuos ducatos nonaginta de carlini sup. introitibus 

dicte domus pro pretio ducatorum mille, mediante instrumento rogato manu seu in curia ex.ii 

notarij Alfonsi fontane de neap., et mortuo dicto joanne fran.co, sup.tum minicum tanquam 

filium et heredes dicti q.o jo.nis fran.ci de palma alias mormando, vendidisse et alienasse ipsi 

gregorio sup.tam domum consistentem cum introjtu magno, apoteca, et introjtu parvo, 

cortileo, cantina subtus, et alijs membris inferioribus et superioribus, ac cum quadam camera 

et mezzanino super ea sistentibus supra introjtum predicti fundici s.ti ligorij, sitam et positam 

domum p.tam in plathea dicti mon.rij seu veni [?] sancti laurentij huius civitatis et proprie in 

frontispitio mon.rij p.ti cum onere p.ti annui census ducatorum viginti sex quolibet anno debiti 

eidem mon.rio et pro pretio ducatorum mille et ducentum in quibus p.tus minicus sibi 

excomputavit, et bonorum fecit p.to gregorio sup. ducatos mille debitos pro pretio d.torum 

annuorum ducatorum nonaginta sibi venditorum ut supra, ac alios ducatos quinquaginta octo 

cum dimidio … ut ex instrumento fieri rogato sub die 13 pximi preteris mensis julij manu 

ex.ci not.rii juliu cesaris de rogerio de neap. … Anno die mense inditione, et loco predicti … 

accessimus ad supradittas domos sitas in frontispitio ditti Monasterii, et dum essemus ibidem 

predictus Magnificus Alexander … dictam poxessionem dictarum domorum per portam 

magnificam ipsarum, ac etiam per portas sale, et certe alterius camere eiusdem domus ad quas 

continuatis actibus, accessimus, porta predittas aperiendo, et claudendo ac per domos predittas 

ambulando, et stando, et alia faciendo, que actum capiende vere poxessionis denotant …